
Uchwała nr 4.2023.GSEGP

Rady Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania zespołu do oceny formalnej wniosku Pana Romana Kuryltsiv
z dnia 12 kwietnia 2023 r. w przedmiocie nostryfikacji stopnia naukowego

Na podstawie § 3 ust. 11 zarządzenia nr 66/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu z dnia 20 lutego 2020 roku w sprawie przeprowadzania postępowań
nostryfikacyjnych stopni naukowych uzyskanych za granicą oraz zasad ustalania i wnoszenia
opłat za te postępowania uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje zespół do oceny formalnej wniosku
Pana Romana Kuryltsiv z dnia 12 kwietnia 2023 r. (wpł. 17 kwietnia 2023 r.) w przedmiocie
nostryfikacji stopnia naukowego, w składzie:
1) prof. dr hab. Paweł Swianiewicz,
2) dr hab. inż. Maria Hełdak, prof. uczelni,
3) dr hab. Marian Kachniarz, prof. uczelni.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


